Anmunuctpanus KpyTUXHHCKOro paiioHa ANTaiicKOro Kpas
I[TOCTAHOBJIEHUE
«06»_ 12 2019 Neo 345 c. Kpyruxa

006 og00peHuu CpeTHECPOUHOTO MIPOTHO3A
COI[MATIbHO-?)KOHOMUYECKOTO Pa3BUTHS

KpyTuxuHckoro paiioHa AnTaiickoro kpas
Ha 2020-2022 roapt

B coorBerctBun co crareent 173 bromxkerHoro koaexkca Poccuiickon
@enepanuu, 3akoHOM  Augraiickoro  kpas ot 03.04.2015 Ne 30-3C
«O cTparernyeckoM IUIaHUPOBaHMM B AnTaiickoM Kkpaey, IlonoxkeHunem
0 OIKEeTHOM Ipouecce W (UHAHCOBOM KOHTPOJE B MYHHUIMIAIBHOM
oOpazoBanuu KpyTuXuHCKMI palioH, yTBEPKACHHBIM pelieHueM KpyTuxuHCcKoro
paiionHoro Cosera genytatoB oT 28.02.2018 Ne 7, pemennem KpyTUXuHCKOTO
paiionHoro CoBera pgenyrtatoB Amnrtaiickoro kpas oT 17.06.2016 Ne 18
«O6  yrBepxknaeHuu  llojoxkeHuUss O  CTpaTErHYeCKOM  IJIAaHUPOBAHUU
B MYHHULIMIAIbHOM oOpa3oBanuun KpyTuxuHCckuil pailoH Autalickoro Kpas,
PYKOBOJICTBYSICh IMyHKTOM 15 craThu 38 YcTaBa MyHUIMIIAIBHOTO OOpa3oBaHUs
Kpyruxunckuii paiion Aunraiickoro kpas Poccumiickorn @enepanuun, pemieHueM
Kpyruxunckoro paiionHoro Cosera nenyratoB Anrtanckoro kpas ot 01.11.2017
Ne 37 «O0 u3bpanuu riaBel MyHHIIMIAIBHOTO 00pa3oBaHust KpyTuxuHckuii pailon
AJNTaliCKOTO Kpash» M pacnopspkeHueM AIMHUHUCTpanuu KpyTHXWMHCKOTO paiioHa
Aunrraiickoro kpast ot 01.11.2017 Ne 87-pn, IOCTAHOBJIAIO:

1. Opobputh cpemHECPOUYHBIH MPOTHO3 COLUAIBLHO-3KOHOMUYECKOTO
pazButus KpyruxuHckoro paiiona Aunraiickoro kpas Ha 2020-2022 rtomsi
(mpunaraetcsi).

2. [Ipu3HaTh yTpaTUBIIMM CHJIy IPOTHO3 COLHAAIBHO-3KOHOMHYECKOIO
pasutus KpyrtuxuHckoro paitona Anraiickoro kpast Ha 2018 ron u Ha TJIaHOBBIN
nepuon 2019-2021 romapl, 0100pEHHBIN TOCTAHOBJICHUEM AJMUHUCTpAIIUN paiioHa
ot 27.11.2018 Ne 273.

3. Pa3mecTuTh HacTOslIlee MOCTAaHOBJIEHHE Ha OQUUHUAIBLHOM cailTe
Anmvunuctpanun KpyTuxnHCkoro panosa.

4, KoHTpob 32 HCIIOJITHEHUEM HACTOSIIETO MTOCTAHOBJICHUS OCTABJISIO 32
co00il.
['maBa paiiona C.A. atnoB

CMOIBHIKOBA



[TpunoxeHne K TOCTAaHOBJICHUIO
Anmunuctpanuu Kpyruxuackoro paiiona
or . .2019r.Ne

IMPOTHO3
CoumnanbHo-3k0HOMHIYecKoro pa3purus Kpyruxunckoro paiiona Anraiickoro kpasi Ha 2020 u 2022 roasl
HanmenoBanune Enuanna 2017 1. 2018 . 2019r. IIPOTHO3
IToKa3aTest H3MEpEHUs (daxr) (daxr) (oteHKa) 2020 r. 2021 r. 2022 r.
BapHaHr | BapuaHT 2 | Bapuant | | BapuanT 2 | BapuaHT 1 | Bapuanr 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
CpenneronoBas YeJI0BEK 10743 10734 10660 10600 10610 10550 10565 10510 10535
YHCIICHHOCTh
MOCTOSIHHOT'O HACEJICHUSI
O0Bem OTIPY)XEHHBIX | ThIC. pyOJei 41665 40569 422482 444123 44655,4 46825 47261,7 497235 50383,5
TOBapOB COOCTBEHHOTO
MPOU3BOJICTBA,
BBINIOJIHEHHBIX  paloT,
yCIyr  COOCTBEHHBIMH
CHJIaMH  TIO0  Kpyry
KPYIHBIX M CPEIHHUX
OpraHu3anui
Wunexc B % K 98 103,8 97,3 101,8 102,4 101,7 102,2 102 102,2
MPOMBIIIJICHHOTO IpeABIIyIIEM
MPOU3BOJICTBA IO KPYTY y Tony
KPYIHBIX H  CPEIHUX
opraHuzanu
O0BeM MIPOTYKITUT MJTH. pyO. 1377,3 1411,2 1295,7 1298,1 1301,1 1307,2 1311,6 1323 1330,2
CEJIbCKOTO XO034HCTBa B
X03sHcTBaxX BCEX
KaTeropui
Nunexc (bu3nIeCcKOro B % K 100,4 111,1 88,2 96,8 97,3 97,2 97,4 97,5 97,8
o0beMa MPEIbIIYIIEM
y roany
OObeM HHBECTHULIHIT B MJIH. Pyo0. 104,3 15,45 16,8 17,55 18,49 18,83 19,87 20,19 21,75




OCHOBHOHM KamuTaa 1o
HCTOYHHKAM
¢unancupoBanus  (0e3
CyOBEKTOB Majioro
MPEPUHUMATEIILCTBA
00BEMOB  MHBECTHIUH,
HE HaO0JII0 TaeMBIX
HpﬂMI)IMI/I
CTATHCTHYECKUMH
METOIAMH )

Wnpekc  ¢usuaeckoro
o0bema (0e3 CyOBEKTOB
Majoro
MPEANPUHUMATEILCTBA U
00bEeMOB  MHBECTHIIHH,
HE HaO0JIFOTaeMBIX
MPSIMBIMA
CTAaTHCTUYECKHMHU
METOIaMH )

B % Kk
MpEabIIYLIEM
y roay

139

14,4

104,1

100,3

105,8

103

103,2

103

105,2

Ob6opor

TOPrOBJIHU

PO3HUYHOMI

MITH. pyOnei

231,8

249,1

269

291,6

292,7

293,2

319,3

322

324,3

Wnnexc
o0BeMa

¢u3ngecKoro

B % Kk
TPEIBIIYIIEM
y Tojy

108,1

114

108

108,4

108,8

109

109,5

110

110,6

OO0BeM TUIATHBIX YCIIYT
HACEIICHUIO

MJTH. pyOnei

46,62

55,2

62,3

70,4

70,5

70,6

79,8

80

80,3

Temn pocra (CHIKEHUS)
o0beMa TUIATHBIX YCIIYT
B JICVCTBYIOIIUX 1I€HAX

B % K
npeablIyIEM
yrony

102,6

118,5

112,9

113

113,2

113,3

113,4

113,5

113,7

donp HAYNCIICHHON
3apabOTHOM TIIaTHl BCEX
pabOTHUKOB TIO Kpyry
KPYIHBIX ¥  CPEIHUX
opraHuzauui

TBIC. pyOJIei

260405

268248,5

282109

305916,4

307727,6

333685,8

336274,1

360947,6

365456,4

Cpennemecsiunast
Ha4YHMCJIICHHAsA

pyOueit

19211

21775

23940

25855

25903

27975

28079

29989

30213




3apaboTHas IaTa B
pacuere Ha  OJHOTO
paboTHHKAa TIO KpYyTry
KPYIHBIX M  CPEIHHUX

OpraHu3anni

Temm pocra 3apaboTHOI B % K 109,65 113,3 109,9 108 108,2 108,2 108,4 107,2 107,6
IIATHI 1o KpYyTy | TpeapIymem

KPYIMHBIX M CPEAHUX y romy

OpraHu3alui

YHCIIEHHOCTh 3aHATHIX B YyeJIOBEK 5342 5344 5336 5342 5350 5357 5368 5371 5381

SKOHOMUKE
(cpenueromoBas)




